

ZP.271.23.2012

Odpowiedzi na pytania w sprawie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.:

„Wykonanie remontu trzech dróg w gminie Cedry Wielkie”

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak: ZP.271.23.2012 przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego

Zapytanie 1.

Dotyczy remontu nawierzchni drogi w Cedrach Małych, ul. Wiślana.

Proszę o informację jakiej marki beton ma być zastosowany przy wykonaniu podbudowy betonowej bez dylatacji i z dylatacją.

Odpowiedź:

Należy zastosować beton B-10

Zapytanie 2.

Dotyczy remontu nawierzchni drogi w Cedrach Małych, ul. Wiślana.

W SIWZ podano wykonanie dwóch przepustów Ø 600 mm natomiast w przedmiarze dodatkowym w poz. 16 widnieje wykonanie jednego przepustu o długości 7m. Proszę o informację jakiej długości ma być drugi przepust.

Odpowiedź:

2 przepusty Ø 600 po 5m każdy

Zapytanie 3.

Dotyczy remontu nawierzchni drogi w Koszwałach, ul. Kasztanowa.

Jakiej marki beton ma być zastosowany przy wykonaniu ławy betonowej pod krawężniki?

Odpowiedź:

Należy zastosować beton B-10

Zapytanie 4.

Dotyczy remontu nawierzchni drogi w Koszwałach, ul. Kasztanowa.

Na jaką odległość mają być transportowane materiały sztukowe (poz. 4 przedmiaru)

Odpowiedź:

1 km



Zapytanie 5.

Dotyczy remontu nawierzchni drogi w Koszwałach, ul. Kasztanowa.

Jakiej marki beton ma być zastosowany przy wykonaniu podbudowy bez dylatacji i z dylatacją?

Odpowiedź:

Należy zastosować beton B-10

Zapytanie 6.

Dotyczy remontu nawierzchni drogi w Cedrach Małych, ul. Wspólna.

Jakiej marki beton ma być zastosowany przy wykonaniu ławy betonowej pod krawężnik?

Odpowiedź:

Należy zastosować beton B-10

Zapytanie 7.

Dotyczy remontu nawierzchni drogi w Cedrach Małych, ul. Wspólna.

Jakiej marki beton ma być zastosowany przy wykonaniu podbudowy bez dylatacji i z dylatacją?

Odpowiedź:

Należy zastosować beton B-10

Zapytanie 8.

Dotyczy remontu nawierzchni drogi w Cedrach Małych, ul. Wspólna.

Na jaką odległość mają być transportowane materiały sztukowe (poz. 5 przedmiaru)

Odpowiedź:

1 km

Zapytanie 8.

Dotyczy remontu nawierzchni drogi w Cedrach Małych, ul. Wspólna.

Na jaką odległość ma być wywożona ziemia z koryta (poz. 8 przedmiaru)

Odpowiedź:

1 km

Otrzymują:

1. Tablica ogłoszeń Urzędu Gminy w Cedrach Wielkich
2. Strona internetowa Zamawiającego
3. a/a

WÓJT
Janusz Goliński

